苏州高新区建筑行业协会（通知）
苏高新建协（2015）第2号

关于公布苏州高新区建筑行业协会专家库
入选专家名单的通知
各会员单位：
苏州高新区建筑行业协会《关于建立苏州高新区建筑行业协会专家库的通知》发出后，得到了会员单位的大力支持和建筑行业专业技术人员的积极响应。至报名截止日，会员单位共向协会推荐了134位符合条件的专业技术人员。考虑到协会将来邀请专家有可能承担的工作范围和内容，经高新区建设局相关部门审核确认，共有方韧等83位建筑行业的专业技术人员入选苏州高新区建筑行业协会专家库专家名单。特此通知。
苏州高新区建筑行业协会
2015年4月8日
附件：苏州高新区建筑行业协会专家库入选专家名单